



Moving Mountains Hot Dog (20 x 155g)

Product Information

Product Code	S6799
Erudus ID	3c74dce725804ecb9259d6abd51a5280
Traded Unit GTIN	5060728270203
Internal GTIN	5060728270074
Supplier Name	Moving Mountains Foods
Brand	Moving Mountains Foods
Storage	Frozen

Product Description & Ingredients

Product Description	Unlike any other plant-based hot dog on the market, moving mountains® has used food technology, incredible scientific processes, specialised machines and local natural ingredients to create their revolutionary hot dog. These ingredients are combined with a delicious naturally smoked flavour and satisfyingly firm yet bouncy texture, making the moving mountains hot dog look and taste just like a pork hot dog or frankfurter. It will fool even the most committed carnivores and convince them that a pig isn't needed to make a dog. Moreover, the moving mountains® hot dog has a gluten free recipe, however it's made in a factory that handles gluten.
Erudus Ingredients	Ingredients: water, vegetables (onion, carrot), vegetable oil (coconut oil), sunflower seeds, thickeners (carrageenan, methylcellulose, konjac), salt, flavour, spice extract, dextrose, spices, preservative (lactic acid), yeast extract, colour (iron oxide), smoke.

Allergens

Celery	No
Cereals Containing Gluten	No
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	No
Lupin	No
Milk	No

Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame	No
Soybeans	No
Sulphites	No

Dietary Information

Suitable for Coeliacs	Yes
Suitable for Lactose-Free Diet	Yes
Suitable for a Vegan Diet	Yes
Suitable for a Vegetarian Diet	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

Nutritional Information

Energy per 100g (kcal)	128 kcal
Energy per 100g (kJ)	533 kJ
Carbs Per 100g	3 g
Carbs of which Sugars per 100g	2.5 g
Fat per 100g	9 g
Fat of which Saturates per 100g	7.7 g
Protein per 100g	7 g
Fibre per 100g	3.2 g
Salt per 100g	1.2 g

Disclaimer:

While we endeavour to ensure the accuracy of all product, pricing, and nutritional data at all times, and that information is provided in good faith, we are not the manufacturers of these products. Consequently, any such information we provide is reliant on the accuracy and completeness of the information given to us by our suppliers.

We do not, therefore, accept liability for any inaccuracies or incorrect product information contained on this site and cannot be held responsible for any inaccuracies or omissions in this information.

From time to time, recipes and/or formulations of products supplied to us by our suppliers may change, and the information we provide may be inaccurate for a period until we are notified by the supplier of these changes and can update the product information on this site. **We therefore recommend that you check the product packaging carefully before using or consuming any products, rather than relying solely on the information provided by us on this site.** Please

also see our terms and conditions.